Termine im April

Do. 04.04.
Sa. 06.04.
Mo. 08.04.

Do. 18.04.
Fr. 19.04.
Sa. 20.04.

Do. 25.04.

Do. 02.05.

Jeden Dienstag
Jeden Mittwoch

Jeden Mittwoch

Jeden Donnerstag

Jeden Freitag

Jeden Freitag

Jeden Freitag

Jeden Freitag
Jeden Freitag
Jeden Freitag

Jeden Sonntag

16-18 Uhr
vormittags

15-17 Uhr

16-18 Uhr
14.30-17 Uhr
10-12 Uhr
19.30 Uhr

16-18 Uhr
20-21.30 Uhr

9.30-10.30 Uhr
14.30-16 Uhr

16-18 Uhr
19.30 Uhr
13.15-13.45 Uhr

14-14.30 Uhr

14.45-15.30
Uhr

17-19 Uhr
19-21 Uhr
19-22 Uhr

15-17 Uhr

Café International macht Ferien
Eine-Welt-Verkauf auf dem Wochenmarkt

Offener Gemeindenachmittag ,Friihling”, Pfarrer-Reith-
Haus, mit Gemeindepadagogin Susan Philippi-Nest

Café International, Pfarrer-Reith-Haus
Tischharfengruppe, Burgerhalle Malchen
Besichtigungsmoglichkeit Laurentius-Kindergarten

Gott und die Welt: ,Stachelige Persénlichkeiten”
mit Jérg Berger, Heidelberg, Pfarrer-Reith-Haus

Café International, Pfarrer-Reith-Haus

Kirchenchor-Probe, Pfarrer-Reith-Haus
Keine Proben in den Osterferien

Tanzgruppe |, Saal im Pfarrer-Reith-Haus
Tanzgruppe Il, Saal im Pfarrer-Reith-Haus

Offene Laurentiuskirche
Probe der Kirchenband ,Kraftstoff”, Laurentiuskirche

Kinderchor ,Lerchen” (Kinder ab 4 Jahre), Pfarrer-Reith-Haus
Keine Proben in den Osterferien

Kinderchor ,Spatzen” (Kinder ab 6 Jahre bis Schulkinder
in Klasse 1), Pfarrer-Reith-Haus
Keine Proben in den Osterferien

Kinderkantorei (alle Kinder in den Klassen 2-4),
Pfarrer-Reith-Haus
Keine Proben in den Osterferien

Musikkreis Malchen, Biirgerhalle Malchen
Tanzen fir Madchen, Biirgerhalle Malchen
JuCa, Blockhiitte am Pfarrer-Reith-Haus

Offene Laurentiuskirche



